Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»
(Администрация города)

Управление социального развития

ПРИКАЗ

от 22.05.2023 № 451

г. Коряжма

Об утверждении итогов Спартакиады среди

школьных спортивных клубов среди

обучающихся города Коряжмы в 2022-2023

учебном году

   В целях повышения уровня спортивно-массовой работы в

общеобразовательных школах городского округа Архангельской области

«Город Коряжма», в соответствии с пунктом 16, части 1 раздела

«Комплексные мероприятия среди детей» календарного плана физкультурных

мероприятий и спортивных мероприятий городского округа Архангельской

области «Город Коряжма» на 2023 год, утвержденного постановлением

администрации города от 26.12.2022 № 1592 «О календарном плане

физкультурных мероприятий и спортивных  мероприятий городского округа

Архангельской области  «Город Коряжма» на 2023 год» (в редакции

постановлений администрации города от 15.02.2023 № 163, от 09.03.2023 №

293, от 15.05.2023 № 593),

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить итоги Спартакиады среди школьных спортивных клубов

среди обучающихся города Коряжмы в 2022-2023 учебном году согласно

приложению 1.

         2. Утвердить смету расходов на приобретение наградной атрибутики для

награждения победителей и призеров Спартакиады среди школьных

спортивных клубов среди обучающихся города Коряжмы в 2022-2023 учебном

году за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального

образования «Город Коряжма» в 2023 году на реализацию муниципальной

программы «Развитие физической культуры и спорта на территории

городского округа Архангельской области «Город Коряжма», пункт 3.1. –

«массовый спорт», согласно приложению 2.

3. Муниципальному учреждению дополнительного образования

«Коряжемская спортивная школа»:

- обеспечить организацию и проведение церемонии награждения

победителей и призеров Спартакиады среди школьных спортивных клубов

среди обучающихся города Коряжмы в 2022-2023 учебном году 23 мая 2023

года в 15.00 часов в конференц-зале администрации города;

- приобрести наградную атрибутику для награждения победителей и

призеров, согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на отдел

физической культуры и спорта управления социального развития

администрации города.

Заместитель главы муниципального

образования по социальным вопросам,

начальник управления социального развития                                    А.А. Иванов

                      Приложение 2

                                Утверждена

                            приказом управления

         социального развития

         администрации города

         от  22.05.2023 № 451

                                                               С М Е Т А

расходов на приобретение наградной атрибутики для награждения

победителей и призеров Спартакиады среди школьных спортивных клубов

среди обучающихся города Коряжмы в 2022-2023 учебном году

1. Приобретение кубков для командного награждения по двум возрастным

группам:

1 место – 1000,0 руб. х 2 шт. = 2000,0 руб.

2 место – 900,0 руб. х 2 шт. = 1800,0 руб.

3 место – 800,0 руб. х 2 шт. = 1600,0 руб.

2. Призы

Флаг школьного спортивного клуба            1000,0 руб. х 4 шт. = 4000,0 руб.

Итого: 9 400 (Девять тысяч четыреста) рублей 00 коп.